
 

 1 / 2 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti zahrnující funkční zkoušky a revize 

 
Smluvní strany, kterými jsou 
 
1. OBJEDNATEL: 

Město Odry 
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis, starosta 
Zástupce ve věcech technických:  Josef Vérosta, velitel MP Odry 
IČ:   00298221 
DIČ:    CZ00298221 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   27-1765068319/0800 

a 
 
2. POSKYTOVATEL: 

Mám přehled, s.r.o. 
se sídlem:   Leopolda Prečana 624, 783 72 Velký Týnec 
Zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Michal Andrýsek, jednatel 
Zástupce ve věcech technických:  Mgr. Michal Andrýsek 
IČ:    02443996 
DIČ:    CZ02443996 
Zastoupená:   Mgr. Michal Andrýsek 
Bankovní spojení:  ČSOB 
číslo účtu:   262640358/0300 

 
uzavřely dne 01.11.2021 Smlouvu o zajištění servisní činnosti zahrnující funkční zkoušky      
a revize (dále jen „Smlouva“), k níž uzavřely dne 8.11.2022 dodatek č. 1 a dne 31.1.2023 
dodatek č. 2. Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 3 tohoto znění 
 

I. 
 

1. Městský kamerový dohledový systém uvedený a specifikovaný v článku II. odst. 2.1. 
Smlouvy a doplněný v článku I. dodatku č. 1 se rozšiřuje o nový kamerový bod a doplňuje 
o písmeno U) takto:  

 
U) Kamerový bod KB 19 – ul. Pásová [49.6615050N, 17.8284872E]  
 

 
2. Cena za služby uvedené v článku V. odstavci 5.1 se dodatkem č. 3 mění z původní roční 

paušální částky ve výši 66.000,- Kč bez DPH na novou roční paušální částku ve výši  
76. 998,- Kč bez DPH.  

3. Nový výše paušálu bude účtována od 01.08.2023. 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění uzavřeného dodatku č. 1 a č. 2 nedotčená tímto 

dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti v nezměněné podobě. 
 
 

II. 
 

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města 
Odry na své 18. schůzi dne 18.07.2023 usnesením č. RM/27/18/2023. 



 

 2 / 2 

III. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá tento dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle následujícího 
odstavce. 
 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). K uveřejnění do registru smluv jej odešle objednatel; neučiní-li 
tak do 30 dnů od uzavření dodatku, může jej ke zveřejnění odeslat kterákoliv smluvní 
strana.  

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva stejnopisy a poskytovatel zbývající jeden stejnopis. 
 

 
 

 
V Odrách dne: 20.07.2023 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis 
starosta 

 
 

V Odrách dne 20.07.2023 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Andrýsek 
jednatel 

 


